

Palle Rasmussen Holding ApS

**Droshoved 2
7120 Vejle Øst**

CVR-nr. 26 09 13 57

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12/04 2016

Palle Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Rasmussen Holding ApS
Droshoved 2
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 26 09 13 57
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Direktion

Palle Rasmussen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.903.367, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 27.409.151.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(11.795)	(39)
Værdireguleringer af investeringsaktiver		(5.173)	(35)
Resultat før finansielle poster		(16.968)	(74)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.498.868	1.771
Finansielle indtægter	2	1.878.347	794
Finansielle omkostninger		(23.584)	(14)
Resultat før skat		3.336.663	2.477
Skat af årets resultat	3	(433.296)	(183)
Årets resultat		2.903.367	2.294
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.368	14
Overført overskud		2.576.999	1.980
		2.903.367	2.294

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Investeringsejendomme		4.556.000	4.556
Materielle anlægsaktiver		4.556.000	4.556
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.362.202	1.336
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	0
Tilgodehavender i associerede virksomheder	6	780.683	556
Finansielle anlægsaktiver		2.142.885	1.892
Anlægsaktiver i alt		6.698.885	6.448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.472.500	1.758
Selskabsskat		0	82
Periodeafgrænsningsposter		2.394	2
Tilgodehavender		1.474.894	1.842
Værdipapirer		11.643.674	12.041
Værdipapirer		11.643.674	12.041
Likvide beholdninger		9.601.391	6.486
Omsætningsaktiver i alt		22.719.959	20.369
Aktiver i alt		29.418.844	26.817

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		188.228	162
Overført resultat		26.795.923	24.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Egenkapital	7	<u>27.409.151</u>	<u>24.806</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.894.014	1.889
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.894.014</u>	<u>1.889</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.237	5
Selskabsskat		65.942	0
Anden gæld		10.000	117
Deposita		34.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.679</u>	<u>122</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.009.693</u>	<u>2.011</u>
Passiver i alt		<u>29.418.844</u>	<u>26.817</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	161.860	24.218.924	300.000	24.805.784
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	26.368	2.576.999	300.000	2.903.367
Egenkapital 31. december 2015	125.000	188.228	26.795.923	300.000	27.409.151

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.498.868	1.771
	<u>1.498.868</u>	<u>1.771</u>
 2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	28.668	23
Andre finansielle indtægter	1.849.679	771
	<u>1.878.347</u>	<u>794</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	433.082	183
Regulering af skat vedrørende tidligere år	214	0
	<u>433.296</u>	<u>183</u>
 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.075.646	1.076
Kostpris 31. december 2015	1.075.646	1.076
Værdireguleringer 1. januar 2015	260.188	246
Årets resultat	1.498.868	1.772
Udbytte til moderselskabet	<u>(1.472.500)</u>	<u>(1.758)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	286.556	260
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.362.202</u>	<u>1.336</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dialog Data A/S	Vejle	48 %	5.967.791	3.155.512
			2015	2014
			kr.	t.kr
5 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015			98.328	98
Kostpris 31. december 2015			98.328	98
Værdireguleringer 1. januar 2015			(98.328)	(98)
Værdireguleringer 31. december 2015			(98.328)	(98)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015			0	0
6 Finansielle anlægsaktiver				
				Tilgodehaven-
				der i associe-
				de virksomhe-
				der
Kostpris 1. januar 2015				625.000
Tilgang i årets løb				225.000
Kostpris 31. december 2015				850.000
Nedskrivninger 1. januar 2015				69.317
Nedskrivninger 31. december 2015				69.317
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015				780.683

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.894, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 4.450.